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dot. przetargu nieograniczonego na zakup, dostarczenie, montaz mebli i wyposazenia
( metalowe szafy lekarskie,szafy na leki, lodéwki) w pomieszczeniach budynku Centralnej
Izby Przyjeé i w pomieszczeniach budynku Zarzadu

Nr sprawy: Szp. Leszcz./ PN/ 14 /2013

Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamowienia:

Pytanie nr 1

dot. Pakietu nr 3

I pigtro

- Wys. ok. 100 cm - czy ma by¢ sama chiodziarka CZy z zamrazalnikiem?

Odpowiedz:

Ma byé lodéwka z zamrazalnikiem,

- wys.ok. 120 cm - Czy ma byé sama chlodziarka €zy z zamrazalnikiem, jedli z
zamrazalnikiem to jedne drzwi czy dwoje?

Odpowieds:

Ma by¢ lodéwka z zamrazalnikiem - jedne drzwi.

- wys. ok. 160 cm - Czy ma by¢ sama chlodziarka €zy z zamrazalnikiem, jesli z
zamrazalnikiem to na gérze Czy na dole 2 szuflady?

- wysk. ok. 180 - 200 cm — €zy ma by¢ sama chiodziarka Czy z zamrazalnikiem na dole 3 —
szuflady?

Odpowiedz: : .
Ma byé lodéwka z zamrazalnikiem. Ilo$¢ szuflad nie mniej niz 2, dopuszcza S1¢ zamrazalnik
na dole lub na gérze.

III pigtro

- Wys. ok. 80 cm - czy ma by¢ sama chtodziarka CZy z zamrazalnikiem w $rodku?
Odpowiedz:

Ma by¢ lodéwka z zamrazalnikiem w $rodku,




[image: image2.jpg]- Wys. ok. 160 cm - czy ma by¢ sama chiodziarka €zy z zamrazalnikiem, jesli z
zamrazalnikiem to na gérze czy na dole 2 szuflady.

Odpowiedz:

- wys. ok. 180 — 200 ¢m - ¢zy ma by¢ sama chlodziarka CZy z zamrazalnikiem na dole 3 —
szuflady?

na dole lub na gérze.

Pomieszczenie w budynku oddzialu Ginekologiczno - Polozniczego
- Wys. ok. 120 cm - czy ma byé sama chlodziarka czy z zamrazalnikiem, jesli z
zamrazalnikiem to jedne drzwi czy dwoje.

Odpowiedz:

Ma by¢ lodéwka z zamrazalnikiem — Jjedne drzwi.

Izba Przyjeé

- Wys. ok. 120 cm - czy ma by¢ sama chlodziarka €zy z zamrazalnikiem, jesli z
zamrazalnikiem to jedne drzwi czy dwoje.

Odpowiedz:

Ma by¢ lodéwka z zamrazalnikiem — jedne drzwi.

Pytanie nr 2
dot. Zatacznika nr 8 do SIWZ

Prosz¢ o podanie rodzaju tapicerki w pozycjach:
Pakiet nr 1 — krzesto obrotowe, fotel, sofa, krzesto stacjonarne,fotel recepcyjny.

Odpowiedz:

Krzesto obrotowe, fotel, sofa, krzesto stacjonarne, fotel recepcyjny — tapicerka — poliester 100 %,
gramatura min. 310 g/ m?, écieralnoéé min. 100 000 cykli Martindale, pilling 5.

Pytanie nr 3
dot. Zatacznika nr 8 do SIWZ
Prosz¢ o wyjasnienie koloru stelaza Ral 7042 dla krzesta konferencyjnego z podtokietnikiem.

Odpowiedz:
Ma by¢ kolor Ral 9006.
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